UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC- ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT

(V/v báo cáo số liệu thống kê
đầu năm học 2022-2023)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 14 tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc trên địa bàn huyện.

Thực hiện công tác báo cáo thống kê định kỳ hàng năm. Để có số liệu chính xác đầu năm học 2022-2023, Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) yêu cầu các đơn vị thực hiện trên hệ thống cổng thông tin GDĐT qua địa chỉ: http://qlttgddt.thuathienhue.edu.vn/ và hệ thống cơ sở dữ liệu ngành qua địa chỉ: http://csdl.moet.gov.vn/ với một số nội dung sau:

I. Cập nhật và báo cáo số liệu:

- Các đơn vị rà soát, cập nhật thông tin về trường, lớp, học sinh, đội ngũ, cơ sở vật chất đảm bảo đầy đủ, chính xác trên 2 hệ thống.
- Các đơn vị Tiểu học, TH&THCS cập nhật số liệu EQMS đầu năm tích hợp trên hệ thống CSDL ngành.

- Các đơn vị Tiểu học, TH&THCS và THCS thực hiện cập nhật thời khoá biểu, đôn đốc, kiểm tra việc giáo viên cập nhật lịch báo giảng trên hệ thống cổng thông tin GDĐT tỉnh.
- Sau khi rà soát, cập nhật, các đơn vị tiến hành kiểm tra, đối chiếu số liệu báo cáo trước khi “Gửi báo cáo” trực tiếp trên 2 hệ thống.
II. Thời gian gửi báo cáo: Các đơn vị gửi báo cáo đầu năm trên cả 2 hệ thống chậm nhất đến hết ngày 18/9/2022.
Nhận được công văn này, yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị thực hiện nghiêm túc và báo cáo đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Phòng GDĐT;

- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng